
 
 
 
Dodatečné informace č. 3 ze dne 5. 9. 2019 
 
 
 
ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. 
Sídlem:   Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 
Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
IČ:    272 83 518 
 

         dne 6. 9. 2019 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu: 

Dodávka kamerového systému – kamer 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

Otázky: 

1. Na základě dodatečných informací nás zajímá, zda součástí switchů mají být SFP anebo SFP+ 
moduly? Dále prosíme o přesný počet těchto modulů případně diagram rozmístění switchů. 
 

Odpovědi:  
1. Ano, požadujeme SFP+ WDM moduly (do každého switche jeden). Dále do Core optického switche. 

To znamená, že požadujeme 24ks SFP+ WDM. Zadavatel upozorňuje na kontrolu vlnových délek, na 
správnost RX a TX na každé straně. Například TX: 1270nm/RX: 1330nm kompatibilní s nabízeními 
switchi. Konektor je LC. Vzdálenost 10Km. 

 
Tyto dodatečné informace zadavatel zpřístupnil dne 6. 9. 2019 na profilu zadavatele 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-s-poliklinikou-ceska-lipa-a-s a v elektronickém 
nástroji JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/cs/tender/4695/summary)  
 

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, 

že nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

 

S přáním příjemného dne                                                   

 

                                                                                                  …………………………………………….. 

                                                                                                         Ing. Lukáš Mlejnek 
                   oddělení nákupu a veřejných zakázek 
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